PAGE
2

	РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 года № 38
Об утверждении Перечня мест на водных объектах,

запрещенных для купания, расположенных на территории Казанского сельского поселения
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28.08.2009     № 194 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Республике Марий Эл», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории Казанского сельского поселения, Казанская сельская администрация   постановляет:

1. Утвердить Перечень мест на водных объектах, запрещенных для купания, расположенных на территории Казанского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Казанской
сельской администрации
	О.П.Логинова

Утвержден

постановлением Казанской сельской администрации
от 31 мая 2021 г. № 38
Перечень

мест на водных объектах, запрещенных для купания,

расположенных на территории Казанского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование водного объекта и мест

на водных объектах
	Географические координаты
	Основание для признания водных объектов опасными для здоровья и жизни людей

	1.
	Плотина на реке Чукша с.Казанское

	Не проведено водолазное обследование дна, отсутствует заключение санэпиднадзора